
 
Lista e fituesve të Raundit të dytë që kanë përzgjedhur programin e studimit "Estetikë" në Portalin e Maturës Shtetërore për vitin 

akademik 2019-2020. 

FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192526500074 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193624900023 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192526300229 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936300185 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193123900027 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192134200513 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193123700036 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193123700211 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192428300013 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192134700098 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936000069 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936000053 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190460900210 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191935600114 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193625000319 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190460900156 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191935600116 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192629600223 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192632100007 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191935800015 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191417600040 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936200123 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192428300024 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193123700040 



 
Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191112600102 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192326900103 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190101200122 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939500180 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939300138 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191705800052 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192327900020 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190659400015 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193440400010 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193541200081 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190460900224 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190707600067 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191113300110 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 195421700032 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192133900032 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190504700012 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192630700087 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936000020 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193343000137 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192631400016 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936300250 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193440400029 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034100018 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191935700205 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191417800003 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192327300054 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191317100051 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939900156 



 
Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191937900368 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191705100018 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190709100111 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190100200158 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190101400001 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191113400045 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939300063 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192428400021 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191418500057 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190504100102 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192630700189 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192921800032 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100258 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192632000114 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193147600066 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191418500112 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100252 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939300220 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192428300046 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939500438 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192632100077 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936200110 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192632000154 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193343000029 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192632100011 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034800054 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100032 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193342600082 



 
Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193220300205 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192632000039 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192629700048 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939500274 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034100206 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193343000180 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936000031 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192151300093 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190709400008 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192133900176 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191216700021 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192921800029 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190504700157 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191937900291 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193440500074 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191317100117 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936200152 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192922700031 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034000079 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190101000014 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192327200031 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190659400005 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192033500026 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192428300127 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191752600052 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192645500010 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192134200289 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193343000040 



 
Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192133600038 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100294 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939900070 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191113100042 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939800056 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936300289 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193440900210 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192631400034 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193624800042 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191317100019 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939700411 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190708700022 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193343400063 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034000066 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191705700093 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193342200018 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192630700125 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191619000083 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191346200011 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191705800055 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193342600089 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193342200016 

Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939900109 

      

 


